	
	2024年5月道路运输、城市客运企业“两类人员”考核合格名单


	序号
	企业名称
	姓名
	身份证号
	考试类型
	业务领域
	考核结果
	合格证明有效期

	1
	北京假日阳光环球旅行社有限公司琼海分公司
	焦海量
	110102**********817
	道路运输企业安全生产管理人员
	出租汽车（含巡游出租汽车、网络预约出租汽车）
	合格
	2024年05月25日至2027年05月25日

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


注：业务领域分：道路运输、城市公共汽电车、城市轨道交通、出租汽车等

